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Bahnhof - St. Elisabeth-Krkh - Hotel Sonnenhügel - Deegenberg Klinik - Bahnhof5 õ

Montag–Freitag

¨ Ó ¸ Ô Õ

Münchner Str 6.00 6.50 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.05 14.00 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30ab

Theaterplatz 6.01 6.51 8.01 8.31 9.01 10.01 11.01 12.01 | 13.06 14.01 15.01 16.01 16.31 17.01 17.31

Erlöserkirche (stadtausw.) 6.02 6.52 8.02 8.32 9.02 10.02 11.02 12.02 | 13.07 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 17.32

Menzelstr (stadtausw.) 6.03 6.53 8.03 8.33 9.03 10.03 11.03 12.03 | 13.08 14.03 15.03 16.03 16.33 17.03 17.33

Bahnhof (stadtausw.) 6.05 6.55 8.05 8.35 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.10 14.05 15.05 16.05 16.35 17.05 17.35

Bergmannstr /P3 (stadtausw.) 6.06 6.56 8.06 8.36 9.06 10.06 11.06 12.06 | 13.11 14.06 15.06 16.06 16.36 17.06 17.36

St. Elisabeth-Krkh (stadtausw.) 6.09 6.59 8.09 8.39 9.09 10.09 11.09 12.09 | 13.14 14.09 15.09 16.09 16.39 17.09 17.39

Ballinghain (stadtausw.) 6.10 7.00 8.10 8.40 9.10 10.10 11.10 12.10 | 13.15 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40

Kissinger-/C.Diemstr (stadtausw.) 6.11 7.01 8.11 8.41 9.11 10.11 11.11 12.11 | 13.16 14.11 15.11 16.11 16.41 17.11 17.41

Kissinger Str / Schindgraben 6.12 7.02 8.12 8.42 9.12 10.12 11.12 12.12 | 13.17 14.12 15.12 16.12 16.42 17.12 17.42

Arnshäuser Str./Kirche 6.14 7.04 8.14 8.44 9.14 10.14 11.14 12.14 | 13.19 14.14 15.14 16.14 16.44 17.14 17.44

Kiefernstr 6.15 7.05 8.15 8.45 9.15 10.15 11.15 12.15 | 13.20 14.15 15.15 16.15 16.45 17.15 17.45

Gössleswiesen 6.16 7.06 8.16 8.46 9.16 10.16 11.16 12.16 | 13.21 14.16 15.16 16.16 16.46 17.16 17.46

Höhenstraße 6.17 7.07 8.17 8.47 9.17 10.17 11.17 12.17 | 13.22 14.17 15.17 16.17 16.47 17.17 17.47

Höhen-/Föhrenstraße 6.19 7.09 8.19 8.49 9.19 10.19 11.19 12.19 | 13.24 14.19 15.19 16.19 16.49 17.19 17.49

Hotel Sonnenhügel 6.21 7.11 8.21 8.51 9.21 10.21 10.25 11.21 12.21 | 13.26 14.21 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51

Deegenberg-Klinik / Haus 4 6.23 7.13 8.23 8.53 9.23 10.23 10.27 11.23 12.23 | 13.28 14.23 15.23 16.23 16.53 17.23 17.53

Ruine Botenlauben 6.24 7.14 8.24 8.54 9.24 10.24 10.28 11.24 12.24 | 13.29 14.24 15.24 16.24 16.54 17.24 17.54

Kissinger-/C.Diemstr (stadteinw.) 6.25 7.15 8.25 8.55 9.25 10.25 10.29 11.25 12.25 | 13.30 14.25 15.25 16.25 16.55 17.25 17.55

Ballinghain (stadteinw.) 6.26 7.16 8.26 8.56 9.26 10.26 10.30 11.26 12.26 | 13.31 14.26 15.26 16.26 16.56 17.26 17.56

St. Elisabeth-Krkh (stadteinw.) 6.27 7.17 8.27 8.57 9.27 10.27 10.31 11.27 12.27 | 13.32 14.27 15.27 16.27 16.57 17.27 17.57

Bergmannstr /P3 (stadteinw.) 6.28 7.18 8.28 8.58 9.28 10.28 10.32 11.28 12.28 | 13.33 14.28 15.28 16.28 16.58 17.28 17.58

Bahnhof (stadteinw.) 6.31 7.21 7.29 8.31 9.01 9.31 10.31 10.35 11.31 12.31 13.05 13.36 14.31 15.31 16.31 17.01 17.31 18.01

Menzelstr (stadteinw.) 6.32 7.22 | 8.32 9.02 9.32 10.32 10.36 11.32 12.32 | 13.37 14.32 15.32 16.32 17.02 17.32 18.02

Erlöserkirche (stadteinw.) 6.33 7.23 | 8.33 9.03 9.33 10.33 10.37 11.33 12.33 | 13.38 14.33 15.33 16.33 17.03 17.33 18.03

Münchner Str 6.40 7.30 7.40 8.40 9.10 9.40 10.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.45 14.40 15.40 16.40 17.10 17.35 18.05an

Mo–Fr Samstag

¦ Ò

Münchner Str 18.00 18.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00ab

Theaterplatz 18.01 18.31 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01

Erlöserkirche (stadtausw.) 18.02 18.32 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02

Menzelstr (stadtausw.) 18.03 18.33 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03

Bahnhof (stadtausw.) 18.05 18.35 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05

Bergmannstr /P3 (stadtausw.) 18.06 18.36 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06

St. Elisabeth-Krkh (stadtausw.) 18.09 18.39 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09

Ballinghain (stadtausw.) 18.10 18.40 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10

Kissinger-/C.Diemstr (stadtausw.) 18.11 18.41 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11

Kissinger Str / Schindgraben 18.12 18.42 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12

Arnshäuser Str./Kirche 18.14 18.44 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14

Kiefernstr 18.15 18.45 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15

Gössleswiesen 18.16 18.46 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16

Höhenstraße 18.17 18.47 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17

Höhen-/Föhrenstraße 18.19 18.49 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19

Hotel Sonnenhügel 18.21 18.51 9.21 10.21 10.25 11.21 12.21 13.21 14.21

Deegenberg-Klinik / Haus 4 18.23 18.53 9.23 10.23 10.27 11.23 12.23 13.23 14.23

Ruine Botenlauben 18.24 18.54 9.24 10.24 10.28 11.24 12.24 13.24 14.24

Kissinger-/C.Diemstr (stadteinw.) 18.25 18.55 9.25 10.25 10.29 11.25 12.25 13.25 14.25

Ballinghain (stadteinw.) 18.26 18.56 9.26 10.26 10.30 11.26 12.26 13.26 14.26

St. Elisabeth-Krkh (stadteinw.) 18.27 18.57 9.27 10.27 10.31 11.27 12.27 13.27 14.27

Bergmannstr /P3 (stadteinw.) 18.28 18.58 9.28 10.28 10.32 11.28 12.28 13.28 14.28

Bahnhof (stadteinw.) 18.31 19.01 9.31 10.31 10.35 11.31 12.31 13.31 14.31

Menzelstr (stadteinw.) 18.32 19.02 9.32 10.32 10.36 11.32 12.32 13.32 14.32

Erlöserkirche (stadteinw.) 18.33 19.03 9.33 10.33 10.37 11.33 12.33 13.33 14.33

Münchner Str 18.40 19.10 9.40 10.35 10.40 11.40 12.40 13.35 14.40an

ã Am Faschingsdienstag ist der Samstagsplan gültig, 24.12. und 31.12. keine Ô nur an Schultagen - Verstärkerbus zum Bahnhof

Verkehrsbedienung Õ 14.00 Uhr Münchner Str.: Wartet bis 14.03 Uhr auf Linien Nr. 8141, 8142 und 8147

ã kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen ¦ Verstärkerbus ab Hotel Sonnenhügel zur Münchner Str.

¨ 6.52 Uhr Münchner Str.: Anschluß an Linie Nr. 8142 nach Bad Neustadt (Schule) Ò bei Bedarf fährt ein zusätzlicher Bus

Ó nur an Schultagen - Verstärkerbus über Münchner Straße zur Berufsschule/Garitz

¸ Verstärkerbus ab Hotel Sonnenhügel zur Münchner Str. Beginn Osterferien bis Ende

Herbstferien und in den Weihnachtsferien.
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